
                            令和３年６月２日  

 保 護 者 様 

                            大阪市立九条南小学校  

                                      校  長 堀尾 浩行 

  

令和３年度 １学期の行事予定（6・7・8月）について 
 

 梅雨の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 

平素は、本校の教育活動推進のためにご理解・ご協力を賜り、ありがとうございます。 

さて、新型コロナウィルス感染症拡大防止による緊急事態宣言の延長により、下記の通り、１学

期の行事予定の中止・変更等についてお知らせします。 

現時点での予定であり、今後さらに変更がある場合もございます。その際は学校ホームページや

学年だよりなどで、事前にお知らせいたします。 

ご理解・ご協力をお願いいたします。 

記 

１学期の主な行事 
  

【６月】 

〇６月５日（土） 運動会⇒延期   １０月１７日（日）運動会 

１０月１８日（月）代休 

１０月１９日（火）運動会予備日 

       

〇６月１０日（木）３年社会見学（環状線一周）⇒中止 

  〇６月１９日（土）土曜授業⇒実施  

           ※ありがとう集会は中止。３時間授業（授業公開はありません。） 

  〇６月２８日（月）プール開き⇒実施※実施日は学年だより等でご確認ください。 

             

 【７月】 

  〇７月 ２日（金）４年社会見学（柴島浄水場）⇒１０月２２日に延期 

  〇７月 ８日（木）４年社会見学（西淀焼却工場）⇒９月１０日延期 

  〇水泳公開学習⇒中止 

  〇７月１２日（月）～１５日（木）期末個人懇談会 ⇒実施 

  〇７月２０日（火）終業式 ※１１：４５下校（もとに戻しています。） 

  〇７月２６日（月）～２８日（木）６年林間学習 ⇒実施予定 

  〇夏季休業中のプール開放 ⇒中止 

  〇夏季休業中の図書開放 ⇒学習ルームとして活用 ※詳細は、後日お知らせします。 

  ★終業式・修了式については、６月の学校だよりでお知らせした予定に変更しています。 

 【８月】 

  〇８月 ４日（水）～６日（金）５年林間学習 ⇒実施予定 

  〇８月２５日（水）始業式 ※１１:４５集団下校 

 

内容については、
感染状況をみて
検討します。 

※代休として予定していた６月７日（月）は、
通常授業となります。 


